
Protokół Nr 17/5/2012 

z posiedzenia Komisji Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia 

w dniu 12 listopada  2012 roku 

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Mariola Stępień – Przewodnicząca Komisji Opieki 
Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
Ad. 1 

 Przewodnicząca Komisji  stwierdziła na podstawie listy obecności prawomocność 
obrad  i otworzyła posiedzenie.  
Ad. 2 

Pani Mariola Stępień poprosiła członków Komisji o przyjęcie następującego porządku obrad: 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wizytacja  świetlicy socjoterapeutycznej „Przystań”- wyjazd w teren. 

4. Sprawy różne. Wnioski Komisji. 

5. Zamknięcie obrad. 

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt porządku obrad. 

Ad. 3 

 Komisja dokonała wizytacji świetlica socjoterapeutycznej „Przystań” przy ul. 
Słowackiego 17. 
Świetlica Socjoterapeutyczna jest placówką opiekuńczo – wychowawczą wsparcia dziennego. 
Wspiera rodziny przez organizowanie czasu wolnego dzieci pochodzących z rodzin   
z problemami alkoholowymi. 
Celem świetlicy jest zapewnienie opieki wychowawczej, pomocy w nauce, rozwijanie 
zainteresowań i uzdolnień wychowanków, organizacja czasu wolnego, stymulowanie 
rozwojem dziecka poprzez bezpośrednie oddziaływanie na nie, łagodzenie niedostatków 
wychowawczych w rodzinie oraz eliminowanie zaburzeń zachowania.  
Świetlica obejmuje opieką dzieci i młodzież szkolną na poziomie podstawowym i 
gimnazjalnym. 
stworzyć w naszej świetlicy przyjazną i rodzinną atmosferę, by każdy mógł czuć się tu dobrze 
i odnaleźć swoje miejsce. Każdy następny dzień jest dniem naszej wspólnej pracy, ale też 
dniem pełnym atrakcji i niespodzianek. 
Komisja zapoznała się z ważniejszymi wydarzeniami świetlicy w roku 2012 roku w tym                   
z programem zajęć (Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  
 Komisja stwierdza, że świetlica bardzo dobrze wypełnia swoje zadania. 
Radni z docenianiem wypowiadali się o działalności  świetlic socjoterapeutycznych   
w Sandomierzu.  
Ad. 7 

 Pani Mariola Stępień stwierdziła, wyczerpanie porządku obrad i zamknęła 
posiedzenie.       
        
 
 
        Mariola Stępień 
         Przewodnicząca Komisji Opieki Społecznej,  
                       Ochrony Rodziny i Zdrowia  
Protokołowała: Renata Tkacz 


